

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Christian Bloch Holding ApS

Søsterhøjvej 46, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 35 44 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2024.

Christian Bloch Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Bloch Holding ApS Søsterhøjvej 46 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 43 35 44 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Bloch Thomsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Christian Bloch Consulting ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	27/6 - 31/12 2022 kr.
Driftsresultat	-6.108	-9.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.647	28.700
Øvrige finansielle omkostninger	-392	-54
Resultat før skat	15.147	19.426
Skat af årets resultat	1.364	1.674
Årets resultat	16.511	21.100
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.647	8.700
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overføres til overført resultat	0	2.400
Disponeret fra overført resultat	-5.136	0
Disponeret i alt	16.511	21.100

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.347	48.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.347</u>	<u>48.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.347</u>	<u>48.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.866	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.674
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.380	0
Tilgodehavender i alt	<u>15.246</u>	<u>21.674</u>
Likvide beholdninger	<u>5.964</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.210</u>	<u>21.674</u>
Aktiver i alt	<u>91.557</u>	<u>70.374</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.347	8.700
Overført resultat	-2.736	2.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	<u>67.611</u>	<u>61.100</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	5.016	0
Anden gæld	15.930	6.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.946</u>	<u>9.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.946</u>	<u>9.274</u>
Passiver i alt	<u>91.557</u>	<u>70.374</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. juni 2022	40.000	0	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	0	10.000	10.000
Resultatandel	0	8.700	2.400	0	11.100
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.700	2.400	10.000	61.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-10.000	-10.000
Resultatandel	0	21.647	-5.136	0	16.511
	40.000	30.347	-2.736	0	67.611

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
